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OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi): 

Wymagania podstawowe: 

 stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk technicznych uzyskany w dyscyplinie naukowej „Transport” 

 odbycie łącznie dwumiesięcznego stażu zagranicznego lub sześciomiesięcznego stażu krajowego w jednostkach 

naukowo-badawczych, przemysłowych lub samorządowych 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym  

z dnia 27 lipca 2005 roku (j. t. Dz.U. z 2012 roku, poz. 572, z późn. zm.) oraz w Statucie Politechniki Śląskiej. 

Wymagania dodatkowe: 

 dorobek naukowy w zakresie innowacyjnych technologii w transporcie miejskim i regionalnym oraz inny, 

zbieżny z obszarami badawczymi Wydziału Transportu Politechniki Śląskiej, w tym publikacje naukowe 

indeksowane w bazie Web of Science lub Scopus, 

 doświadczenie w pracy dydaktycznej, w tym prowadzenie zajęć z zakresu systemów i procesów transportowych, 

badań marketingowych w transporcie kolejowym, publicznego transportu miejskiego, badań operacyjnych 

 znajomość języka polskiego w mowie i piśmie potwierdzona egzaminem państwowym – dotyczy 

obcokrajowców – oraz angielskiego w mowie i w piśmie, 

 aktywny udział w pracach naukowo-badawczych o zasięgu krajowym i międzynarodowym, w tym minimum w 

jednej pracy o tematyce kolejowej, 

 czynne uczestnictwo w międzynarodowych konferencjach o tematyce transportowej, potwierdzone referatami 

opublikowanymi w materiałach konferencyjnych. 

dodatkowym atutem będzie:  

 dorobek w recenzowaniu artykułów nadesłanych do czasopism z części A wykazu czasopism MNiSW, 

 umiejętności z zakresu organizacji współpracy z przemysłem, 

 doświadczenie w pracach związanych z organizacją konferencji transportowych, 

 przeszkolenie z zakresu zarządzania projektami badawczymi, 

 wiedza z zakresu zdalnej edukacji i technik kształcenia na odległość. 

Wykaz dokumentów (w dwóch egz.): 

 podanie o zatrudnienie, 

 kwestionariusz osobowy, 

 dokumenty potwierdzające uzyskanie stopni i tytułów (odpisy dyplomów), 

 życiorys zawodowy, 

 informacje o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym, 

 informacje o kierunkach dalszej działalności naukowej, 

 oświadczenie o czynnej znajomości języka obcego nowożytnego, 

 oświadczenie, że Politechnika Śląska będzie podstawowym miejscem pracy w przypadku zatrudnienia  

w pełnym wymiarze czasu pracy, 

 oświadczenie zawierające zgodę na wliczanie do minimum kadrowego dla kierunku transport oraz transport 

kolejowy, 

 aktualna opinia nauczyciela akademickiego z tytułem naukowym lub stopniem naukowym doktora habilitowanego, 

aktywnego naukowo w zakresie dyscypliny naukowej transport. 

 

Dokumenty należy złożyć do dnia 23.05.2018 roku w Biurze Dziekana Wydziału Transportu Politechniki Śląskiej,  

40-019 Katowice, ul. Krasińskiego 8, I piętro, pok. 115, do godziny 15.00. Rozstrzygnięcie konkursu oraz ogłoszenie 

wyników nastąpi w dniu 28.05.2018 roku. Zainteresowani zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach po 

rozstrzygnięciu konkursu. 


